conhecimento e manifestar-se, no prazo de 10 (dez) dias corridos. Retornar o processo à PROJUR 
para as devidas providências; Item 15 – Processo nº0901080011862, OF/Nº086/08 – Prefeitura de 
Feira de Santana – aprovado o pagamento de Despesa de Exercício Anterior (DEA), no valor de 
R$13.108,00 (treze mil e cento e oito reais), à Prefeitura Municipal de Feira de Santana, referente a 
serviço de vigilância no Aeroporto de Feira de Santana, nos meses de novembro e dezembro de 
2007; Item 16 – Processo nº0901070077300, Viação Jauá Ltda., solicita  parcelamento de multas – 
autorizado o parcelamento de multas, em 12(doze) parcelas, iguais e sucessivas, no valor de 
R$26.479,20 (vinte e seis mil e quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos);  Item 17 – 
Processo nº0901070077296, Viação Regional S/A, solicita parcelamento de multas - autorizado o 
parcelamento de multas, em 12(doze) parcelas, iguais e sucessivas, no valor de R$13.923,27 (treze mil 
e novecentos e vinte e três reais e vinte e sete centavos); Item 18 - Processo nº0901070065646 - Carta 
Convite nº 02/08 – AGERBA, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de consultoria para a elaboração do Planejamento Estratégico de Marketing da

[...]

78, VIII, Lei 9.433/2005, ratifica o 
resultado do julgamento de habilitação final, publicado no DOEBA nº19644, de 05/03/2008, 
homologa o procedimento licitatório e adjudica o seu objeto à licitante  VENCEDORA, a empresa 
RC & M Consultores Associados LTDA, com o preço global de R$ 27.000,00 – vinte e sete mil 
reais, e prazo 90 (noventa) dias para a realização dos serviços. À CPL para publicar; Item 19 - 
Processo nº0901080012958, ARJ Transportes e Cargas Ltda., solicita parcelamento de TPP – 
aprovado o parcelamento de multas no valor total de R$22.389,96 (vinte e dois mil, trezentos e oitenta 
e nove reais e noventa e seis centavos), em 36 (trinta e seis) vezes; Item 20 - Processo nº 
0901080012931, ARJ Transportes e Cargas Ltda., solicita parcelamento de TPP – aprovado o 
parcelamento de TPP no valor total de R$30.960,25 (trinta mil e novecentos e sessenta reais e vinte e 
cinco centavos), em 36 (trinta e seis) vezes; Item 21 – RESOLUÇÃO AGERBA, substituindo os 
servidores Élio Pereira da Silva e Aderval de Jesus Alves, por Carla Samali Torres C. da Silva e Jailson 
Noberto da Silva, respectivamente, na Comissão Permanente de Julgamento de Autos de Infração,